
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000791 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
農業集落排水マンホール改築工事その4(明知処理区他)工事名(路線等の名称)
みよし市明知町地内他工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 3月 9日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）7,327,000円】
マンホール改築工 N=22箇所
表層工 A=74.1㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社多香久組

岡本組株式会社

7,050,000

7,150,000

7,300,000

6,950,000

7,000,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000792 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
明知下老人憩いの家バリアフリー改修工事工事名(路線等の名称)
みよし市明知町 地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 3月 9日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格(税抜き）13,850,000円】
鉄筋コンクリート造平屋建 229.81㎡
内部改修 便所改修 段差改修
外部改修 外構スロープ改修 土留め改修
上記に伴う建築・電気設備・機械設備工事一式

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社信友建設

有限会社原田建築

12,440,000

13,300,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000796 建設工事

開札記録票

とび・土工工事業 詳細業種
三好公園弓道場整備工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 3月16日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）20,765,000円】
防矢ネット設置工(H=5.0m) L=14.0m
防矢ネット張替工(H=3.3m) L=47.9m
タレネット設置工(H=8.0m) N=2箇所
タレネット設置工(H=10.0m) N=1箇所
防矢壁設置工 L=48.3m

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

有限会社多香久組

有限会社前田体育施設

岡本組株式会社

16,350,000

20,000,000

19,500,000

19,600,000

12,500,000

22,700,000

落札

失格

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000797 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
明知保育園駐車場整備工事工事名(路線等の名称)
みよし市明知町地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 2月16日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）5,600,000円】
側溝工 L=32.1m
集水桝工 N=1箇所
舗装工 A=102.0㎡ 路盤工 A=355.0㎡
路床安定処理工 A=193.0㎡
目隠しフェンス工(H=1.8m) L=32.0m

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

株式会社三文

有限会社多香久組

5,250,000

5,600,000

5,560,000

5,480,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000798 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
みどり保育園駐車場整備工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘桜地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 2月16日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）9,000,000円】
駐車場舗装 A=500.0㎡
ネットフェンス工 L=25.0m
目隠しフェンス工 L=45.0m
車止め工 N=2基
側溝工 L=40.2m

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

株式会社三文

大下建設有限会社

岡本組株式会社

7,050,000

7,060,000

8,800,000

7,150,000

6,980,000

8,300,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000800 建設工事

開札記録票

舗装工事業 詳細業種
舗装修繕工事（市道三好ヶ丘駒場線）工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘旭地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 2月16日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）16,173,000円】
工事延長 L=90.0m
舗装工 A=1,147.2㎡
路上再生路盤工 A=1,147.2㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

野沢建設株式会社

有限会社多香久組

大下建設有限会社

15,000,000

14,000,000

15,200,000

15,600,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000801 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
福祉センター大ホール空調機取替工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 1月29日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）5,905,000円】
福祉センター内 ３階大ホール空調機取替工事

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社三文

株式会社増岡水道設備

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

ユタカテクノス株式会社

5,700,000

5,684,000

5,798,000

5,400,000

5,236,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000806 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
階段設置工事（準用河川砂後川）工事名(路線等の名称)
みよし市莇生町地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 3月 2日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）6,480,000円】
階段工 N=2箇所

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

6,300,000

6,450,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000813 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
北部小学校軒天補修工事工事名(路線等の名称)
みよし市根浦町 地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）11,409,000円】
北部小学校軒天補修工事
北部小学校の北舎、西舎、渡り廊下の軒天補修工事

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

野沢建設株式会社

株式会社種岡建設

7,990,000

7,000,000

落札

失格

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000814 建設工事

開札記録票

管工事業 空気調和設備工事詳細業種
中部小学校職員室空調機取替工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成29年11月 2日 ～ 完了 平成30年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）6,727,000円】
中部小学校職員室空調機取替工事
室内機：天井吊形 ４台
室外機：ガスヒートポンプ式エアコン室外機 ２基
上記に伴う機械設備工事一式

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社増岡水道設備

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

ユタカテクノス株式会社

6,400,000

6,350,000

5,937,000

6,366,000

5,950,000

5,659,640 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000822 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
勤労体育センター渡り廊下改修工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成29年11月 6日 ～ 完了 平成30年 1月26日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）4,999,000円】
勤労体育センターの渡り廊下建設 一式

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社伊藤組
4,985,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000845 委託

開札記録票

リース・レンタル 詳細業種
ＬＥＤ道路照明灯賃貸借業務（みよし市）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成29年10月27日 ～ 完了 平成40年 2月29日
見積り合せ（契約担当専用） 単価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
長期継続契約
ＬＥＤ道路照明灯導入 １，３１０灯
【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当（プロポーザルによる業者選定）
】
賃貸借期間 平成３０年３月１日から平成４０年２月２９日まで（１０年間）

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三井住友ファイナンス＆リース株式会
社

597,400 決定

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000812 建設工事

開札記録票

舗装工事業 詳細業種
舗装修繕工事（市道八和田西山線）工事名(路線等の名称)
みよし市明知町地内工事場所
着手 平成29年11月17日 ～ 完了 平成30年 2月16日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）29,889,000円】
工事延長 L=308.0m
舗装工（車道部t=10cm） A=2209.0㎡
舗装工（乗入部t=5cm） A=6.4㎡
舗装工（歩道部t=3cm） A=34.4㎡
路上再生路盤工 A=2209.0㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

野沢建設株式会社

山城土木株式会社

吉永建設工業株式会社

株式会社佐藤渡辺 みよし営業所

株式会社藤和アスコン

21,064,000

32,000,000

29,900,000

21,000,000

20,960,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000823 建設工事

開札記録票

とび・土工工事業 解体工事詳細業種
東山公園配水塔解体撤去工事工事名(路線等の名称)
みよし市東山台地内工事場所
着手 平成29年11月17日 ～ 完了 平成30年 3月26日
一般競争入札 総価契約
平成29年10月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税込み）39,044,000円】
PCタンク取壊し工 一式
管理棟・弁室等取壊し工 一式
既設管撤去工 一式

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社今井組

有限会社生駒組

斎藤建設株式会社

29,600,000

13,400,000

37,000,000

落札

失格

備考


